

GlenDronach „ Peated Port wood ” single malt Highland whisky 46%vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Kód produktu

W0100621

EAN

5060399685689

Limitovaná série legendární whisky ze Skotské vysočiny je vypálená z ječmene sušeného v kouři lokální rašeliny. A aby toho nebylo málo, zrála v sudech po bourbonu a pak se přesunula do soudků po vyhlášeném portském víně z údolí Douro. Odhaluje svoji jinou tvář - nakouřenou, ovocně-kořeněnou s tóny brusinkové šťávy, ovocného kompotu, povařeného ječmene a doutnajícího uhlí. Vychutnejte si tuhle exkluzivní příležitost a znovu objevte GlenDronach.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

GlenDronach „ Peated Port wood ” single malt Highland whisky 46%vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

GlenDronach je jedna z nejstarších skotských palíren a na ladění toho nejlepšího receptu měli téměř dvě století. Během těchto dvou století si ověřili, že jejich whisky nejvíc sluší spojení se žhavým jihem. Lahůdky GlenDronach proto většinou zrají v soudcích po skvělých španělských sherry. GlenDronach Peated Port Wood je jedna z exkluzivních výjimek. Je vypálená z ječmene sušeného v kouři lokální rašeliny a dostalo se jí odpočinku v soudcích po bourbonu a po tom nejlepším portském víně z údolí Douro. V nich si vypůjčila temně jantarovou barvu s rubínovými odlesky a fantasticky ovocné tóny. Ve vůni dominují plané jahůdky ve skořicovém cukru v doprovodu sladkého dřevitého kouře, špetky pepře a svěží máty. Na patře se nejdříve objeví příjemně natrpklá šťáva z brusinek, zahalená jemným kouřem. Postupně přechází do kompotu z červeného ovoce s hutným povařeným ječmenem a doutnajícím uhlím. Každé pravidlo má svou výjimku. A tak se GlenDronach v téhle limitce vydal cestou portského vína. Objevte netypickou tvář téhle legendární whisky.

Hlavní parametry

Značka	GlenDronach
Původ	Highland
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Brown Forman Czechia, Klimentská 1216/46, Praha 11000, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.